Vodafone Omnitel X per le motivazioni di cui in premessa. 

2. La società Vodafone Omnitel X è tenuta a pagare in favore dell’istante i seguenti 

importi, maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla data di presentazione 

dell’istanza: 

I. euro 5.294,76 (cinquemiladuecentonovantaquattro/76) a titolo di 

rimborso di quanto indebitamente corrisposto da Romanini X nei confronti della 

società Vodafone Omnitel X;  

II. euro 2.100,00 (duemilacento/00) a titolo di indennizzo per la 

sospensione delle 35 utenze (euro 7,50 x 2 x 35 utenze x nn.